INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 41 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y P?\'s/iones y Jubilaciones
‘\‘

Otros Origenes de Operacion / o
Aplicacion
— Servicios Personales scciones
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico ‘
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidon

o

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenés de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

939,968.90

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
33,423.90
0.00

906,545.00
0.00
891,821.35
792,023.00
27,200.49
72,597.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
48,147.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

817,566.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,173.00
0.00

798,210.00
183.00
777,356.98
694,696.00
11,316.00
71,344.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
40,208.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



0.00 0.00
0.00 0.00
37,396.02 0.00

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Net de Efectivo .‘. Actividades de Financiamiento z/oﬂo’“’“— 0.00
tfectivo y Equivalentes al Efectivo /..'10,751.53 704.31

ondel Eje}rcicio /" 45,402.02 33

/ 5615355 45,4002

/
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